

Szanowni Państwo,

W PreZero Recycling Południe duży nacisk kładziemy na zapewnienie bezpieczeństwa i ochrony zdrowia pracowników oraz naszych gości i klientów.

Państwa bezpieczeństwo jest dla nas priorytetem, dlatego zanim odwiedzicie Państwo naszą firmę, prosimy o zapoznanie się z obowiązującymi na terenie zakładu zasadami i wymaganiami dotyczącymi zapobiegania wypadkom i sytuacjom awaryjnym, które stanowią uzupełnienie obowiązujących regulacji prawnych.

Prosimy o przestrzeganie niniejszych zasad oraz wszelkich wymogów dodatkowych określonych przez PreZero Recycling Południe.

ZASADY BHP DLA OSÓB WCHODZĄCYCH/WJEŹDŻAJĄCYCH NA TEREN ZAKŁADU



Przestrzegaj obowiązujących zasad ruchu drogowego. Maksymalna prędkość pojazdu **15 km/h**.

Jako pieszy poruszaj się wyłącznie wyznaczonymi ciągami komunikacyjnymi lub lewą stroną drogi transportowej.

Jako pieszy zawsze ustępuj pierwszeństwa przejazdu pojazdom, zatrzymaj się lub zejź z drogi komunikacyjnej (np. samochody, wózki widłowe, ładowarki).

Jako pieszy zachowaj minimum 2 m odległości od pracującego sprzętu.

Uwaga!
Pole martwe – upewnij się, że jesteś widoczny dla kierowcy samochodu ciężarowego lub operatora sprzętu ciężkiego.



Założ odzież z elementami odblaskowymi lub kamizelkę odblaskową.



Założ długie spodnie, również w okresie letnim.



Założ obuwie robocze pełne (całkowicie zasłaniające stopę, najlepiej z wysoką cholewką).



Założ hełm ochronny, jeżeli planujesz wejście na halę oraz dodatkowo 4 punktowy pasek podbródkowy, jeśli będziesz przebywał na wysokości.



Założ rękawice ochronne, jeśli podczas wizyty istnieje ryzyko związane z urazami dłoni.



Założ gogle lub szczelne okulary ochronne w przypadku zwiększonego zapylenia.



Po wizycie na terenie zakładu umyj ręce i zdezynfekuj je.





Zakaz przebywania w zasięgu pracy maszyn.
Zakaz przechodzenia i przebywania pod ruchomymi elementami maszyn lub uniesionym ładunkiem.

Zakaz używania otwartego ognia.

Zakaz palenia tytoniu i e-papierosów na terenie całego zakładu, poza miejscem wyznaczonym (palarnia obok portierni).



Zakaz wnoszenia i spożywania alkoholu oraz środków psychoaktywnych.

Zakaz fotografowania, chyba, że wcześniej uzyskałeś zgodę Zarządu.

Zakaz używania telefonów w strefach ruchu oraz podczas przemieszczania się.



W przypadku ogłoszenia alarmu pożarowego niezwłocznie opuść teren zakładu drogami ewakuacyjnymi udaj się do wyznaczonego miejsca zbiórki na głównym parkingu dla samochodów osobowych (za budynkiem ochrony).
Bezwzględnie stosuj się do wskazówek osób prowadzących ewakuację.

Na terenie zakładu znajdują się dwa Defibrylatory AED (budynek ochrony, sterówka w hali sortowni) oraz apteczki.